נותרו מספר מצומצם של מקומות לכינוס "ביטוח ופיננסים" 2009

כינוס
ביטוח ופיננסים
הכינוס ה-30
2009
חיים, פנסיה, פיננסים, בריאות וסיעוד

ההרשמה לכינוס תיסגר ביום א' 15 בפברואר 2009 הזדרזו והרשמו

2-5 במרץ 2009, ו-ט' אדר תשס"ט, בימים ב'-ה', אילת תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א', 1 במרץ 2009

כל המעוניין נא לפנות לחברת דיזנהויז-יוניתורס בטל: 03-6234558

ועדת הכספים אישרה תקנות פיצויים לעסקי הדרום

מקו הגבול עם רצועת עזה על-פי המפה שפורסמה על-ידי פיקוד העורף. יש לציין כי כיום קיים בחוק מנגנון פיצוי לעסקים באזור שדרות ועוטף עזה.

לצורך קבלת הטבות במס בגין שנת המס 2008, יצרף העמית את האישור לספח המצורף לדוח השנתי לעמית בעת הגשתו לרשויות המס.

הצהרת העמית

לכבוד: חברת הביטוח/חברה מנהלת

הנדון: הפקדות לטובת שנת המס 2008

בהתאם לתקנות מס הכנסה (הארכת תקופת התשלום לקופת גמל ולביטוח חיים) (הוראות שעה), התשס"ט-2009, ניתן לראות בתשלומים שבוצעו עד תום חודש פברואר 2009 לקופת גמל ולביטוח חיים, כאילו שולמו בשנת המס 2008, לצורך החלת סעיפים 17(א), 45(א) ו-1(ב) ו-1(ב) לפקודה, ובלבד שהנישום ביקש, עד ליום 1 באפריל 2009, כי יראו אותם כאמור. לאור האמור, אבקשכם להמציא לי אישור הפקדה לגבי ההפקדות שביצעתי בחודש ינואר ופברואר 2009, זאת לצורך הטבות המס לשנת המס 2009.